
"m'°""'í 1';'·Oe ' VODAK Humpolec, s.r.o.
, d, ,,, J Pražská 544, 396 30 Humpolec

E-mail:sekretariat@vodakhu.cz, tel.565 533 381, fax.565 533 307

Příloha č. 7 k dodatku č. 12 pro rok 2023
zpracovaná dle Přílohy Č.6 k dodatku Č.12 pro rok 2019,odst. lll/3

Položka z povinného formuláře výpočtu nákladů Vodné Stočné Zacházení

1. Materiál 1 295 000 1 020 000
1.1. surová voda podzemní a povrchová 860 000 O Vaciabllní náklaQys µrTým µomftnutfm

1.2 pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění O O Nenf nákladovou ,oloZkou ,rovozovatde

1,3. chemikálie 35 000 900 000 Var'·blln'nákladys plným p'om'lnut'm

1.4 ostatní materiál 400 000 120 000 Fixní nákMysplným promknutím

2. Energie 690 000 3 585 000

2.1 elektrická energie 690 000 3 000 000 vaňabunľnadadyspdrTým prom[tnulím

2,2 ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) O 585 000 Variabilnínákladys plným promÍlnutÍm

3. Mzdy 2 108 077 2 157 928
VP . Fixní na daný rok,při kalkulaci maximámf růst3.1. prime mzdy l 561 538 l 598 465 dle Irdoxu minulého roku dostupného 3Q

Fixní na daný rokpfi kalkulad maxlmänf růSt3.2 ostatní osobní náklady 546 538 559 463 minulého roku ckMupného ke 3Q

4. Ostatní přímé náklady l 500 000 l 500 000

4.1 odpisy infrastrukturního majetku O O Nen[ nákladovou ,dožkou ,rovozovaľde

° 11 i "" " Fixní náklady s plným promÍtnut[m,kdku|ace4.2.a opravy 1nfrastruktuml o ma etku havanjni l 500 000 l 500 000 dleHmi(u hava.apcav dancvoMho mWem

' "h i " " Fixní nákMy s plným p~rujtfmjcdu|oe dl84.2.b opravy infrastruktum o ma etku planovane O O plánu oprav schváleného městem

4.3 nájem infrastrukturního majetku O O

4.4 prostředky obnovy infrastrukturního majetku O O Není nákkdovou pobžkou ,rwozovatde

5. Ostatní přímé náklady l 260 460 2 529 703

5.1 poplatky za vypouštění odpadních vod O 170 700 'a'a'"n'nák'adys plriým promí(nutkn

5.2 provozní náklady externí a ostatní náklady ve vlastní Fixním daný rok,pďi kalkulad maxlmá]nf růst
1 260 460 2 359 003 dle indexu mlmlého rokudogUpného H3Q

5.3 'ežii

6. Finanční náklady O O ngsou µrwozními náklady

7. Finanční výnosy o 500 000 Vaň·bl|nínáklady splným promítnut'm

, , V. Fixní na daný rok,pľi kalkulel maxlmálnl růst8. Výrobni režie l 165 137 876 035 dkindexu minulého roku dostupného 3Q
Fixní na daný rok,pň kdkulaci maximájnl růst

9. Správni režie l 098 432 882 654 ,,ďM,,,minWéhoroku dostupného 3Q

Zisk provozovatele 497 547 687 211

Úplné náklady 9 614 653 12 738 532

Cena za provozování celkem

V Humpolci dne
Za vlastníka:

Mgr.Alena Štěrbová - starosta

22 353 185 ,=KČ, +DPH l rok 2023

V Humpolci dne 29.11.2022
Za provozovatele:

Ing.Květuše Kučírková-jednatel

Ing. Petr Machek- místostarosta



,,M,,,,, ,.,.,. VODAK Humpolec, s.r.o.O ,0 Pražská 544, 396 30 Humpolec
E-mail:sekretariat@vodakhu.cz, tel.565 533 381, fax.565 533 307

Příloha č. 7 k dodatku č. 12 pro rok 2023
zpracovaná dle Přílohy Č.6 k dodatku Č.12 pro rok 2019,odst. lll/3

Položka z povInného formuláře výpočtu nákladů Vodné-2023 Vodné-2022 rozdíl Stočné-2023$točné-2022 rozdíl Zacházení Index

I. Materiál 295 (XX' l 230000 65 000 l 020 cm 955 000 65 000

v r.2022 je přédpokládmý odběr
4,71.1. surová voda podzemní a povrchová 860 (XXi 900 000 -40 000 430.000m3Ao kalkulace (.l O O v

430.0OOm3, poplatek=2,-Kč/m3

1.2 pitu voda převzatá + odpadní voda předaná k čistém g o o t' o o N·' ==",=u'

1.3 chemikálie 35 (N 30 000 5 000 nárůst dodavatelských cen 900 0(k' 855 (XXI 45 (XX) nárůst dodavatelských cen · == 7

. navýšení vstupních cen a dodávka . , ^,, · 7].4 ostatní materiál 400.00(i 300000 100 000 120 (XX) JOO 0O(J 20 000 navýšení vstupních cen —F'vodoměrů na dálkové odečty
2. Energie 69000Cj 630®0 60000 3 585 OCju l 750 000 l 835 000 dle pÉedpok!ádane skuteěnosti 4,71'.2022 a vývojem zvýšení cen, je
2.1 elektrická energie 69(YOOG 630000 60 000 dle předpokládané skutečnosti 3 (XX) 0O(j l 460 mo l 540 000 ,«m,u,m '·~

i uzavřená smlouva na rok 2023 pro µwn1nAm1.2022 a vývo,em zvýšení cen . .
2.2 ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) C' O O 585 (BXj 290 000 295 000 melasové výpalky, kde!e nárůst a ==další velký nárůst ceny je na LTO

3. Mzdy 2 ]08 07tS l 876 OIl 232 065 2 157 928 l 920 375 237 553 L'H 7
. · Fixní m dmý rokpN nŕľb h,0k-d r-m cQM1 µoceMN3.1. přímé mzdy l 561 538 l 389638 171 900 navýšení dle indexace I 598 46S I 422 500 175 965 navýšení dle indexace mku X}

Fixní nuknáH ňb SC rvýwvy opem'
3.2 ostatní osobní náklady 546 538 486 373 60 165 559 463 497 875 61 588 ,e x." H,d

4. Ostatní přímé náklady l SOD cm 4 020000 -2 520 000 l 5(X) 4 189 143 -2 689 143

4.1 odpisy infrastruktumfho majetku (i O O () O O ~ Wuw6m řM$WňkMcV+S

· ·· r RXM rdklbdyo Mm ·pbým4.2.a opravy infrastruktumího majetku havarijní l SOD (XN l 000 000 500 000 l 5(X) uin l 100000 400 000 ,W,,Ww ,MW ,nm,m,m O
1jll plánovaných oprav ĹJĹ,b plánovaných opray

. Fxrd nákhdy ·~ phým4.2.b opravy lnfrastrukturního majetku plánované (í 3 020000 -3 020 000 Cp 2 550 000 -2 550 000 Nmww ochv ,«m,,mm mm, O

4.3 nájem infrastrukturního majetku O O n 539 143 -539 143 KJ splacena O

4.4 prostředky obnovy infrastrukturního majetku U O O i) O O Nmd nou k&ulm V+S

5. Osktní přímé náklady l 260 466 l 178000 82460 2 529 703 2 399 676 130 027
4,75.1 poplatky za vypouštění odpadních vod O O 170 7m 195 (XX) -24 3® V náklMy0~ µmmm,m ,m,,,

75.2 provozní náklady externí a ostatní náklady ve vlastní r 82 460 . 154 327 . Fhď wmnM ma ,,,
.. l 260 46j l 178 000 navýkM nižší než indexace 2 359 01)3 2 204 676 navýšení niŽŠf neŽ indexace5.3 "Ž" O O

6, Finanční náklady G Ô O O O O má~, mthmV+S

7. Finanční výnosy G O SOD Očú' 550 (XX) -50 000 VWkENd Mktm,mm pmnfuufm mbktiKN

8. Výrobní režie l 165 137 l (172 150 92 987 navýšení nižší než indexace 876 035 817 826 58 209 navýšení nižší než indexace =='=== '.'" 7
1,1k 79. Správní režie l 098 432 l 040536 57 896 navýšení nižší než indexace 882 654 841 231 41 423 navýšení nižší než indexace

Zisk provozovatele 497 547 456679 40 868 výpočet dle dohcdnutých pravidel 687 211 563 lS3 124 058 výpočet dle dohodnutých pravidel
Úplné náklady 9 614 652 11 503 376 -l 888 724 n 738 531 12 886 404 -147 873

Cena za provozováni celkem 22 353 183 24 389 780j -2 036 597k,kč.

V Humpolci dne 29.11.2022
Za provozovatele:

Ing.květuše Kučírková-jednatel


